
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

St.Nr. 

28 

66 

63 

5 

65 

9 

56 

47 

41 

19 

92 

45 

55 

4 

17 

11 

33 

7 

39 

37 

G14 

27 

25 

74 

36 

G79 

85 

Name 

Markus REITERBERGER 

Florian ALT 

Leandro Denis MERCADO 

Jan MOHR 

Vladimir LEONOV 

Leon HASLAM 

Toni FINSTERBUSCH 

Rob HARTOG 

Philipp STEINMAYR 

Julian PUFFE 

Daniel KARTHEININGER 

Jeroen HILSTER 

Pepijn BIJSTERBOSCH 

Ricardo BRINK 

Gabriel NODERER 

Leon LANGSTÄDTLER 

Nico THÖNI 

Kamil KRZEMIEN 

Sandro WAGNER 

Paul FRÖDE 

Marc-Reiner SCHMIDT 

Côme GEENEN 

Max SCHMIDT 

Daniel RUBIN 

Marc NEUMANN 

Thomas HAINTHALER 

Björn STUPPI 

Klasse 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

IDM SBK 

Nat 

DEU 

DEU 

ARG 

AUT 

UAE 

GBR 

DEU 

NLD 

AUT 

DEU 

DEU 

NLD 

NLD 

NLD 

DEU 

DEU 

AUT 

POL 

DEU 

DEU 

DEU 

BEL 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Motorrad 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Honda CBR 1000 RR-R 

BMW M 1000 RR 

Yamaha YZF-R1M 

Kawasaki ZX-10RR 

BMW M 1000 RR 

Yamaha YZF-R1M 

Yamaha YZF-R1M 

BMW M 1000 RR 

Yamaha YZF-R1M 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Kawasaki ZX-10RR 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Honda CBR 1000 RR-R 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1M 

Yamaha YZF-R1 

BMW M 1000 RR 

Yamaha YZF-R1M 

BMW S 1000 RR 

Runden 

13 

14 

14 

15 

11 

14 

13 

14 

11 

12 

12 

14 

14 

12 

14 

14 

14 

15 

13 

13 

14 

13 

10 

11 

14 

13 

11 

Beste Zeit. 

1:32.957 

1:33.012 

1:33.779 

1:34.204 

1:34.308 

1:34.434 

1:34.449 

1:34.555 

1:34.813 

1:34.838 

1:34.989 

1:35.063 

1:35.159 

1:35.183 

1:35.551 

1:35.662 

1:35.986 

1:36.216 

1:36.249 

1:36.327 

1:36.435 

1:36.577 

1:36.935 

1:37.485 

1:37.927 

1:38.820 

1:39.781 

Diff. 

0.055 

0.822 

1.247 

1.351 

1.477 

1.492 

1.598 

1.856 

1.881 

2.032 

2.106 

2.202 

2.226 

2.594 

2.705 

3.029 

3.259 

3.292 

3.370 

3.478 

3.620 

3.978 

4.528 

4.970 

5.863 

6.824 

Abstand 

0.055 

0.767 

0.425 

0.104 

0.126 

0.015 

0.106 

0.258 

0.025 

0.151 

0.074 

0.096 

0.024 

0.368 

0.111 

0.324 

0.230 

0.033 

0.078 

0.108 

0.142 

0.358 

0.550 

0.442 

0.893 

0.961 

In Runde 

13 

10 

10 

13 

6 

9 

9 

12 

8 

5 

8 

13 

9 

4 

12 

13 

10 

15 

7 

5 

3 

7 

8 

8 

12 

11 

11 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 25.06.2022 13:45:09 

Chief Timekeeper Falko PFÜTZE DEU 

Clerk of the Course Jindřich HRNEČEK CZE 

Chairman Steward Dennis BROEDEL DEU 

www.raceresults.de timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Bike Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH 

DMSB-Reg.-Nr. NMN S-12895/22, FIM Europe EMN: 10/1229 FIM IMN: 191/63

IDM Most/CZ 
IDM Superbike  

2. Qualifying 

Qualifikation (30:00 Zeit) started at 13:10:00 

Most/CZ 4,212 km 

25.06.2022 13:10 


